ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 2 мая 2012 г. N 418

                              МОСКВА

          О внесении изменения в Положение о Министерстве

        природных ресурсов и экологии Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Дополнить  Положение  о  Министерстве  природных ресурсов и

экологии    Российской   Федерации,   утвержденное   постановлением

Правительства   Российской   Федерации   от  29 мая  2008 г.  N 404

(Собрание   законодательства   Российской  Федерации,  2008,  N 22,

ст. 2581;  2009,  N 3, ст. 378; N 49, ст. 5976; 2010, N 5, ст. 538;

N 14, ст. 1656), подпунктом 5.2.56-5 следующего содержания:

     "5.2.56-5. требования  к   схеме   размещения   искусственного

земельного  участка  на  водном  объекте, находящемся в федеральной

собственности,  или  его  части, к составу и содержанию обоснования

создания искусственного земельного участка;".

     2. Реализация  полномочий,  устанавливаемых  в  соответствии с

пунктом  1  настоящего  постановления,  осуществляется  в  пределах

установленной   Правительством   Российской  Федерации  численности

работников  центрального  аппарата  Министерства природных ресурсов

и экологии  Российской  Федерации,  а также бюджетных ассигнований,

предусмотренных    указанному   Министерству   на   руководство   и

управление в сфере установленных функций.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                   В.Путин